Leo PP. XIII. Ad futuram rei memoriam. Cum sicuti ad Nos relatum in dioe
cesi Quinque-Ecclesien. canonice erecta existat Consociatio Sacerdotum, qui Sacr=
per dioecesim missionibus operam navant, Nos ut ipsa Consociatio maiora in 4
incrementa suscipiat, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli AJ
tolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis sacerdotibus in eamdem pié
consociationem iam adscriptis et in posterum adscribendis vere poenil€
tibus et confessis ac s. communione refectis. qui quatuor per annum diebus: # ;:
Ordinario semel tantum designandis quamlibet Ecclesiam sive Oratorium puh!i_
dioecesis ipsius Ouingue Ecclesien. visitent, ibigue pro Christianormm F‘rinci_
concordia, hacresum extirpatione, peccatorum conversione ac 8. matris ﬁcﬂlﬂ_
exaltatione pias ad Deum preces effundant, quo ex praciatis die id agantplenarid al
omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domifsss
concedimus: et iis sodalibus, qui aliis guatuor similiter anni diebus semel taniis
ab Ordinario statuendis Ecclesiam pariter vel Oratorium quodvis publicum
dioecesis corde saltem contrito adeant, precesque ut supra dictum effundant, QU8
id agant die in forma Ecclesiae solita de numero poenalium septem annos totidem@¥® =
quadragenas expungimus. Itidem largimur fas sit sodalibus ipsis si malint plenan®
hisce ac partialibus indulgentiis labes poenasque functorum vita expiare. Praesels
tibus dumtaxat ad decennium valituris.®) Datum Romae apud S. Petrum sub aniil€ 3
Piscatoris die XXIX. Novembris MCM. Pontificatus Nostri anno vigesimotertif=Ss
(L. S.} Pro Domino Card. Macchi N. Marini sub. s

Leo PP. XIIL Ad futuram rei memoriam. Cum, sicut ad nos relatum, in DSt
Cuinque-Ecclesiar. pia Sacerdotum extet socieias, qui sacris missionibus navails
operam: Nos ut frugifera huiusmodi consociatio nberiora in Dno. incrementa r:apiﬂq
de Omnipontentis Dei misericrdia ac BB. Petri et Pauli App. Ejus aucte confiSle
per pntes concedimus, ut Moderator pro tempore uniuscuiusque missionis, cura  dicta®
societatis habendae, de Ordinarii loci consensu, in ipsius Missionis mem®®
riam, magnam, servatis servandis. Crucem erigere queat; ante guam fideles ﬁ;‘
utroque sexu, contrito saltem corde orantes, quovis per annum die, partialem, S8
forma Ecclsiae solita, etiam defunctis applicabilem, ducentorum dierum indulge®™ § -
tiam lucrari licite possint. Contrariis non obstant. quibque. Pntibus ad Decennitf
tantum?®) Volumus autem ut praesentium Litterarum transumptis seu exemplis

— e e L]

1) L. a 318, 1. is.
) 1910. nov. 8-4n megujittatott tovabbi 10 évre, .
%) 1910. nov. 8-an megujittatott tovabbi 10 évre. (A Ftdd P. Ir. szives kozlése) |
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‘.ﬂ-“_“ impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in eccli-
A dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhibere-
htf ipsis Praesentibus si forent exhibitae vel ostensae Datum Romae apud s. Pet-
M Sub annulo Piscatoris die X. Marti MDCCCCI Pontificatus Nostri Vigesimo-
Pro Dno Card. Macchi N. Marini. sub. (L. S.).

Leo Pp. XII. Ad foturam rei memoriam. Caelestium donorum thesauros,

i M dispensatores esse nos voluit Altissimus, cum ad Catholicae Religionis

AEntum et amimarum salutem profuturos speramus, libenter clargimur. Cum
;@* Sicut Nobis nuper exponi fecit Dilectus fijlius Samuel electus episcopus
mﬂﬂ-ﬂucleaimtsjs. ipse nonnullos Presbyteros saeculares, seu de Superiorum
;‘;E‘m licentia regulares in diversa loca suae Dioecesis pracfatae ad rrrn_c!.?ran@m
UM salutem mittere intendat; Nos eiusdem Electi Episcopi zelum et vigilantiam
Um_in Domino commendantes, ac eorundem Presbyterorum saecularium, vel
i, illorumque ad quos ipsi mittentur devotionem confovere, atque augere
ntes, omnibus et singulis Fresbyteris praefatis, ac aliis utriusque sexus Christi-
Per Us, ad quos ipsi mittendi accesserint, Nostram ét Apostolicam henedictionem
Praesentes impertimur, eisdemque vere poenitentibus et confessis ac S, Com-
iione refectis, qui pro . Romanae Ecclesize exaltatione, principum Christianorum
: e, infidelium et peccatorum conversione et haeresum exstirpatione, prout uni-
- HlUe Suyreret devotio, pias ad Deum preces eifuderint, et dummodo ultra medie-
M tmporis. quo Missiones perduraverint, devote eisdem interfuerint, plenariam
oy Vice dumtaxat tempore uniuscuivsque Missionis omnium peccaiorum: suorum
h'dmﬂ.‘uminm et remussionem misericorditer in Domino  concedimus, praesentibus
; ituris ad septennium. Volumus autem ut procsentium litterarum transsumtis sen
“AEmplig etiam impressis, manu alicuins Notarii publici subscriptis, et sigillo personae
ha“f-'f-'hai&stil:a dignitate constituge munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae
hnmmr ipsis pracsentibus si forent exhibitate vel ostensae.
tim Romae apud 3. Petrum sub annulo Piscatoris die Decembris 1897,
tifica iy Nostri Anno vigesimo. Pro Dno Card. Macchi Nicolaus Mancini sub.
¢) (1910. évi 4012, sz. piisp. intézv, Circ. XVIL. 143.)
tése A‘!’Epsugy'haizntug}.'::i Papok Missiu_-]:‘gj;g:rsiileténﬂk uiif-t&ri::s;-
ia re Hl"-’ilhilg}'ﬂ!ll es !-':ulir,:-:ugeszmnh;:;-: I‘:g}_’rusulc_l Iglﬂ: aug. 25-én
“ott rendes Gvi kizgyillésének kivetkezi hatarozatit: